200 KANJI CO BAN
Kanji Han Viét Nghia/Twr ghép & On'yomi

1 H nhat mat troi, ngay, nhat thuc, nhat bao nichi,
jitsu

2  — nhat  mot, dong nhat, nhat dinh ichi, itsu

3 quéc nudc, quoc gia, quoc ca  koku

4 -+  thap muoi  juu, jiQ

5 K dai to 16m, dai duong, dai luc  dai, tai

6 2 hoi hoi hop, dai héi  kai, e

7 A nhén nhan vat jin, nin

8 4 nién nam, nién dai  nen

9 —  nhi 2 ni

10 A  ban sach, co ban, nguyén ban, ban chat hon
11 — tam 3 san

12 H  trung trung tam, trung gian, trung wong chuu
13 £ truong, trudng trudng giang, s¢ trudng; hiéu

treong choo
14 H  xuét xuat hién, xuat phat shutsu, sui
15 B chinh chinh phu, chinh sich, hanh chinh  sei,

16 1. ngi 5 go

17 B tu tur do, tu ki, tu than ji, shi

18 &FH su su viée ji, zu

19 & gia hoc gia, tac gia sha

20 fI xa x4 hoi, cong x3, hop tac xa  sha

21 H nguyét  mat trang, thang, nguyét san, nguyét

thuc getsu, gatsu



22 Y
23 7
24 W
25 &
26 [7
27 JL
28 |-
29 1T
gyoo, an
30 K
31 Hi
32 ¥
nghi¢p
33 4
34 %
35 1%
36 #
37 %
38 A
39 W
40 [H]
41
42 1
43
44 )\
45 A
46 5

td 4 shi
phan phan s, phan chia bun, fun, bu
thot thoi gian i

hop thich hop, hoi hop, hop li  goo, gaQ, kaQ
dong d6ng nhat, twong déng  doo
ciru 9 kyuu, ku

thuong thuong tang, thugng dang  joo, shoo
hanh, hang thuc hanh, 1ir hanh; ngan hang koo,

dan quéc dan, dan tbc  min
tién trude, tién swr, tién chién, mat tién  zen
nghiép ngh¢ nghi¢p, cong nghiép, su

gyoo, goo
sinh sinh song, sinh san  sei, shoo

nghi nghi luan, nghi sy Qi

hau sau, hau qua, hau su go, koo
tan moi, cach tan, tan thoi  shin
bo bd mon, b phan  bu

kién  ykién ken

dong phia dong too

gian trung gian, khong gian kan, ken

dia tho dia, dia dao  chi, ji

dich muc dich, dich thuc teki

truong héi trudng, quang trudong  joo

bat 8 hachi

nhap nhap canh, nhap mon, nhap vién nyuu

phuong phuong hudng, phuong phap hoo



6 roku
thanh thi, thi truong  shi
xuat phat, phat kién, phat hién, phat

thanh vién, nhan vién in
d6i dién, phan d6i, doi voi  tai, tsui
hoang kim, kim ngan Kin, kon

t&r ton, phan tir, phan tir, nguyén ttr  shi, su
noi thanh, noi bd nai, dai

thiét dinh, quyét dinh, dinh ménh  tei, joo
hoc sinh, hoc thuyét gaku
cao dang, cao thuong koo
tay, thu doan shu

vién mén, tién Yén en
thiét 1ap, tu 1ap  ritsu, ryuu
vu hoi, chuong hoi  Kkai, e

lién tuc, lién lac  ren
tuyén chon sen

dién vién, ta dién  den

7 shichi
dai bicu, thoi dai, dai dién, dai thé  dai, tai
suc luc  ryoku, riki
duong kim, kim nhat kon, Kin
gao bel, mai

tram, bach nién  hyaku

47 KN luc
48 T thi
49 3 phét
ngbn hatsu, hotsu
50 & vién
51 X% doi
52 4 kim
53 + tu
54 PN noi
55 & dinh
56 % hoc
57 15 cao
58 F thu
59 [ wvién
60 37 lap
61 o] hoi
62 H lién
63 1 tuyén
64 [ dién
65 -+ that
66 1\ dai
67 71 luc
68 4 kim
69 K mé
70 B béch
71

tudéng SO0, Shoo

twong, tudng tuong hd, twong tu, twong duong; thu



72 B4
73
74 BH
75 K
76 M
77 K
78 =
79 Ik
80 I
81 &)
82 &
83 H
84 i
tsu

85 1k
86 1A
87 4
88 ¥
89 4
duong
90
91 [l
92 /)
93 &%
94 il
95 i
9% T

guan hai quan, quan h¢ kan

minh quang minh, minh tinh  mei, myoo
Khali khai mac, khai giang kai

Kinh kinh d0, kinh thanh  kyoo, kel

van van dap, chit van, van d& mon

thé hinh thé, than thé, thé thao tai, tei
thuc su thuc, chan thuyc  jitsu

quyét quyét dinh  Kketsu

chu hu yéu, chi nhan shu, su

dong hoat dong, chuyén dong doo

biéu  biéu hién, bang biéu, biéu dién hyoo
muc mat, hang muc, muc luc  moku, boku
thdng thong qua, thong hanh, pho théng  tsuu,
hoa bién hoa ka, ke

tri cai tri, tri an, tri bénh chi, ji

toan toan b0 zen

do muc do, qua do, do luong do, to, taku

duong, dang chinh dang; duong tho1i, twong
too
li li do, li luan, nguyén li ri
son nui, son ha san
titu  nhd, it shoo
kinh  kinh té, sach kinh, kinh d6  kei, kyoo
ché hé ngu, thé ché, ché do  sei
phap phap luat, phuong phap hoo, haQ, hoQ
ha dudi, ha dang  Kka, ge



97 T thién  nghin, nhiéu, thiénli sen

98 5 wvan van, nhiéu, van vat man, ban
99 KU wde 161 hira (w6c nguyén), ude tinh ~ yaku

100 ¥k chién chién tranh, chién ddu sen

101 4% ngoai ngoai, ngoai thanh, ngoai dao  gai, ge
102 fx  toi nhat (t6i cao, toi da) sai

103 4 diéu, diéu dicu tra, diéu hoa; thanh diéu, giai
diéu choo

104 5 da canh doéng, hoang di, thon di  ya

105 i hién xudt hién, hién tai, hién tuong, hién
hinh gen

106 A bat bat cong, bat binh dang, battai  fu, bu
107 /~ cbng cdng cong, cong thirc, cong tudc Koo
108 % khi khong khi, khi chat, khi khai, khi
phach ki, ke

109 W% thing  thing loi, thing canh shoo

110 % gia gia dinh, chuyén gia ka, ke

111 Ht tha ldy, nhan shu

112 & vy ¥y nghia, y thuc, ¥ kién, cha y |

113 1E tac tac pham, cdng tac, canh tac  saku, sa

114 Il xuyén sdng sen

115 % yéu,yéu yéu cau;chiiyéu Yoo

116 H dung st dung, dung cu, cong dung Y00

117 H# quyén  chinh quyén, quyén uy, quyén loi  ken,
gon

118 M tinh  tinh duc, gi6i tinh, ban tinh, tinh chat  sei,
shoo

119 & ngbn ngon ngtr, ngon luan, phat ngdbn gen, gon



120
121
122
123
124
125
126
joo

127
128
129
130
131
132
goo
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

thi
vu
SO
thoai
Ki

cO
thanh

dé
lai
té)ng
san
thu

ho shi
churc vy, nhifm vu mu
tru s& sho
noi chuyén, ddi thoai, giai thoai wa
thoi ki, ki han ki, go
co khi, thoi co, phico ki
thanh tuu, hoan thanh, tré thanh  sei,

dé tai, dé muc, chii @&  dai

dén, tuong lai, vi lai rai

tong sb, tong cong SO0
san xuét, sinh séan, cong san  san
dau, co, thu tuéng  shu

cuong, cudng cudng quoc; mién cudng  Kyoo,

huyén
sO
hiép
tu
thiét
bao
tri
khu
cai
di
dao
do

huyén, tinh  ken
s6 lugng  suu, su
hiép luc  kyoo
nghi, suy tu, tu tuéng, tu duy shi
thiét 1ap, kién thiét setsu

bao tri, bao vé, dam bao ho
cam, duy tri ji

hu vuc, dia khu ku

cai cach, cai chinh Kai
di tién, di vang |

dao 10, dao dtrc, dao li  doo, too
d6 thi, d6 thanh to, tsu



145 Fn
146 =
147 %
148 N
149 %r
150 5
151 ik
152 ¢
thuong
153 #
154 1F
shoo
155 J5
tic gen
156 X<
157 %
158 {H:
159 #H
160 St
161 2§
162 EC
163
164 &+
165 .[»
166
167 b
168 4
169 #5

hoa
thu
an
gia
tuc
diém
tién

binh

hei, byoo

giao

chinh

nguyén

chi
da
thé
to
gio1
cu
ki
béo
thu
tam
van

4
-

bac
danh
chi

hoa binh, tong hoa, diéu hoa wa, 0
nhan, tiép thu ju
an binh, an 6n  an
tang gia, gia giam ka
tiép tuc  zoku
diém so, diém hoa ten
thing tién, tién tién, tién [én  shin
hoa binh, binh dang, trung binh, binh

giao duc, giao vién kyoo

chinh dang, chinh nghia, chan chinh seli,

thao nguyén, nguyén tir, nguyén

chi nhanh, chi tri (ing ho) shi
dasd ta
thé gidi, thé gian, thé sy sei, se
t6 hop, to chirc SO
thé gi6i, gidi han, dia giéi  Kai
tuyén ct, cir dong, cr hanh  kyo
thu ki, ki su, ki ac ki
bao cao, bao thu, bao dap hoo
thu dao, thu tich, thu ki  sho
tam li, noi tam  shin
van chuong, van hoc  bun, mon
phuong bac  hoku
danh tinh, dia danh mei, myoo
chi dinh, chi s6 shi



170 % uy Uy vién, Uy ban, Gy thac |

171 & tu tu ban, dau tu, tu cach  shi

172 %] so so cap sho

173 Zz nir phuntt jo, nyo, nyoo

174 Bt vién hoc vién, y vién in

175 4t cong tong cong, cong san, cong cong  Kyoo
176 -t nguyén  gbc gen, gan

177 & hai hai cang, hai phan Kai

178 1 can than cén, can thi, cAn canh Kin
179 % deé dé nhat, d¢ nhi  dai

180 7¢ mai thuong mai  bai

181 & dao hai dao too

182 & tién  tién sinh, tién tién sen

183 #: thong  thdong nhat, tong thong, thong tri t0o

184 ‘& dién phat dién, dién luc den
185 %7 vat dong vat  butsu, motsu
186 # té kinh té, ctru té  sai
187 ‘B quan quan lai  kan

188 /K thiay  thaydién sui

189 # dau dau tu, ddu co  too

190 [A] hudng hudng thuong, phuong huéng koo
191 Jk phéi truong phai  ha

192 15 tin uy tin, tin thac, thu tin ~ shin

193 % ket doan két, két thiic  ketsu

194 E trong, trung trong luong; trung phung juu, choo
195 doan  doan két, doan doi  dan, ton

196 Fi  thué thué vu zei



197 F du du doan, du bdo yo

198 | phan  phén quyét, phan doan han, ban
199 1% hoat hoat dong, sinh hoat katsu

200 % khao khao sat, tuw khao koo



